
Příloha k objednávce č. 20/635200381 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

MZT a.s. 

Suderova 2024/8 

Datum: 

 

18. 8. 2020 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

IČO: 27762157 DIC:CZ27762157 

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E635-S-4820/2019 u Vás objednáváme opravné práce dle nabídkového listu č. 
142/2020/SPS. Jedná se o opravu místnosti č. 108 - oklepání nesoudržných omítek, aplikaci sanačních omítek, 
výmalbu a další opravné práce dle zadání. 

Výpravní budova Frýdek-Místek, IC6000385042. 

Náklady budou zaúčtovány na zakázku E216HH501VNJ. 

Jedná se o ZČ, PA635190099. 

Dohodnutá cena: 327 709,21 Kč 

Termín: 30. 9. 2020 

xxx 
přednosta SPS OŘ Ostrava 

Příloha: Nabídkový list 142/2020/SPS 



NABÍDKOVÝ LIST 

Číslo zakázky 142/2020  

Název majetku Frýdek-Místek, výpravní budova 
 inventární číslo IC6000385042 

zahájení prací 17.08.2020  ukončení prací 30.09.2020 
popis prací 
Oprava místnosti č. 108: 
oklepání nesoudržných vlhkých omítek do výšky min. 1,5 m, demontáž obkladu 
sanační omítky do výšky obnaženého zdiva (cca 1,5m + 50 cm nad viditelné zavlhnutí zdiva) 
odstranění původní olejové malby v celé ploše, výmalba místnosti, celková plocha 135 m2 , barva standard bílá 
demontáž stávajícího lina, pokládka nového lina vč. lišt, plocha 29,5 m2 
snížení stropu podhledy o 60 cm, kazetový strop 60x60 cm, zabudované LED panely jako osvětlení 

Prováděcí rozpočet je součástí nabídky. 

Přílohy: 
půdorys 
fotografie 

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ 

Označení položky NÁZEV POLOŽKY MJ cena za MJ počet MJ CENA pozn. 
 

 Vedlejší rozpočtové náklady      

 viz položkový rozpočet, příloha 2      
       

       

       

 SOUČET VRN      
       

 Hlavní stavební výroba      

       
       
       
       
 SOUČET HZS      
       

 Pomocná stavební výroba      

 viz položkový rozpočet, příloha 1      
       
       
 SOUČET PSV      
       
       

       
 PŘIRÁŽKA/SLEVA      
       
       

Cena za zakázku celkem 327 709,21  

za zhotovitele vyhotovil za objednatele převzal 

xxx 
dne 

14.08.2020 
podpis 

razítko 

xxx 
dne 
 
18.08.2020 
podpis 

razítko 



SOUPIS PRACÍ - příloha 1 
Stavba: 

Objekt: 
142 Frýdek Místek, výpravní budova 

01 - oprava místnosti č.108 

Místo:  Datum: 13. 7. 2020 

Zadavatel:  
Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ           Množství          J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
  

 
o HSV Práce a dodávky HSV 

1 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně 

m2 75,140   

2 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 75,140   

3 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 75,140   

4 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30% m2 75,140   

5 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo 
prováděná ručně m2 37,000   

6 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 0,000   
7 K 619991011 

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 60,000   

8 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 12,000   

9 M 55343021 profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm m 12,000   

10 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro 
spojení s okenním rámem m 12,000   

11 M 59051516 profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek m 12,000   

12 K 946112113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl 
do 3,2 m v do 3,5 m 

kus 2,000   

13 K 946112213 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 
m za první a ZKD den použití kus 10,000   

14 K 946112813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl 
do 3,2 m v do 3,5 m kus 2,000   

15 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním - strop, neotlučené 
omítky m2 105,140   

16 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,000   

17 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 75,140   

18 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 30,450   

19 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči před novou 
omítkou m2 30,450   

20 K 044002000U Demontáž a zpětná montáž Gamat vč. revize ks 1,000   
21 K 762841821 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z 

desek měkkých m2 13,260   
22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,121   

23 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,436   

24 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 12,180   

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením t 2,436   

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 12,180   

27 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,436   

28 K 0900010001 Stěhování nábytku 2 prac x 3 hod hod 6,000   
D PSV 
D 763 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce suché výstavby 

 
Strana 1 z 3 

 D     6                           Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

D     9                            Ostatní konstrukce a práce, bourání 

D     997                        Přesun sutě 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj 

29 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na 
zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 30,000   

30 M M3.1 kazeta podhledová 600 x 600, 1 bal kus 100,000   
31 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 30,000   

32 K 998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 
m % 179,900   

D _ 776 _________      Podlahy povlakové _________________  _____________________   _________________   ______________  
33 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 

broušením m2 30,200   

34 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 30,200   
35 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 30,200   

36 K 776141124u Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
30 MPa tl 10 mm, bez materiálu (620- 438=182,- Kč/m2) 

m2 30,200   

37 M M3 stěrka SCHÓNOXAPF kg 500,000   

38 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 30,200   

39 K 776221111u Lepení pásů z PVC lepidlem, bez materiálu (142- 21=121,- 
Kč/m2) m2 30,200   

40 M M5 lepidlo SCHŮNOX Unitech kg 13,000   
41 M M1.1 PVC Amblent tl.2,5 mm m2 33,150   
42 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studená m 11,000   
43 M 60756130 šňůra svařovací pro podlahy z přírodního linolea m 11,000   
44 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 24,000   
45 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 24,000   
46 M 28411004 sokl Fatra 35x35mm, bal.40 bm m 24,000   
47 K 

 _  998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 6 m % 749,903   

D 783 Dokončovací práce - nátěry ___________   _______  ____    

48 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 6,400   

49 K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 6,400   

50 K 783113111 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 
přísadou truhlářských konstrukcí m2 6,400   

51 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 6,400   

52 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 6,400   

53 K 783122131 Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem m2 6,400   

D    784                  Dokončovací práce - malby a tapety  
54 K 784111001 

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 0,000   

55 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 105,590   

56 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 105,590   

D   M Práce a dodávky M  

D    21-M Elektromontáže 
57 K HZS Montáž elektroinstalace hod 36,000   
58 M M10 LED svítidlo Philips vestavěné 600 x 600 ks 6,000   
59 M M11 kabel CYKY 3x1,5 m 40,000   
60 M M12 kabel CYKY 3x2,5 m 10,000   
61 M M13 lišta LV 20x20 m 6,000   
62 M M14 sporákový vypínač ks 1,000   
63 M M15 zásuvka 230V ks 1,000   
64 M M16 vypínač č. 1 ks 1,000   
65 M M17 OEZ chránič 16B/2/0.03 ks 1,000   
66 M M18 OEZ jistič 10B/1 ks 1,000   
67 M M19 podružný materiál soubor 1,000   
68 M M20 doprava materiálu km 50,000   
69 K 741820102U Měření intenzity osvětlení soubor 1,000   
70 K 042903000 Průkaz způsobilosti soubor 1,000   
71 K 044002000 Revize soubor 1,000   

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 2 z 3 



PČ   Typ        Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

72   K         045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2 678,497   

Strana 3 2 3 



 

Vedlejší rozpočtové náklady » příloha 2 

Kód: 142 
Stavba: 142 Frýdek Místek, výpravní budova  
Objekt: 01 - oprava místnosti č.108 

P.č
. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
1 011 50-3000 šetření na místě hod 1,00   
2 013 33-4000 prováděcí rozpočet hod 3,00   
3 063 30-3000 práce ve výškách (2 prac x 10 dnů x 8 hod) hod 160,00   
4       

5       

6       

7       

8       

9       

Strana 1 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1065564

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2c4ea85a-ae33-4306-87d7-2f85bf1bc463

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie ZEMANOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.08.2020 09:32:01


		2020-08-25T07:32:03+0000




